PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEN
EDITAL UFSJ/PROEN/Nº 009/2021

SELEÇÃO DE TUTOR(A) PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

(PET) UFSJ

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação (PROEN) da Universidade Federal de São João del-Rei
(UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público, a retificação do presente edital para seleção de
tutor(a) para o Programa de Educação Tutorial (PET).

Retificação 2:

Onde se lê:

11. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições 13 de julho  a 15 de julho de 2021, até às
23h59min.

Divulgação dos membros da Comissão de Avaliação
Publicação da lista de inscrições deferidas

16 de julho de 2021

Avaliação do Plano de Atividades e do Currículo 16 de julho a 20 de julho de 2021
Publicação do resultado preliminar 21 de julho de 2021
Recursos 21 de julho a dia 22 de julho de 2021
Resposta aos Recursos à Seleção
Homologação do Resultado Final

26 de julho de 2021

Leia-se:

11. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições 13 de julho  a 19 de julho de 2021, até às
23h59min.

Divulgação dos membros da Comissão de Avaliação
Publicação da lista de inscrições deferidas

20 de julho de 2021

Avaliação do Plano de Atividades e do Currículo 20 de julho a 22 de julho de 2021
Publicação do resultado preliminar 23 de julho de 2021
Recursos 23 de julho a dia 26 de julho de 2021
Resposta aos Recursos à Seleção
Homologação do Resultado Final

28 de julho de 2021

                                                   São João del-Rei, 16 de julho de 2021

           Vicente de Paula Leão
      Pró-reitor Adjunto de Ensino de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/07/2021

EDITAL Nº 325/2021 - SEACA (12.00.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/07/2021 11:20 )
VICENTE DE PAULA LEAO

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - TITULAR

PROEN-ADJ (12.01)

Matrícula: 1255349

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 325 2021 EDITAL 16/07/2021 6c145ae265

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf